CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 91/2017

O vereador Osvaldo Lugato

Filho, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais  determine um estudo ao

órgão competente da municipalidade  para que providencie a

diminuição dos canteiros da Avenida Vandira Ferreira Lopes no

loteamento Praia Ilha do Sol.

JUSTIFICATIVA: A referida Avenida conta com a extensão dos

canteiros bastante prolongada, dificultando o fluxo de carros

quando se há necessidade de uma conversão, obrigando o

motorista a se deslocar até o final do canteiro para retornar

na avenida.

Sala das Sessões José Luis Correia

24 de Abril de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS